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MESTNA OBČINA LJUBLJANA 
M E S T N I   S V E T 
 
Mestni trg 1  
1000 Ljubljana 
 

Številka:  0600-26/2004-23  
Datum:    15. 3. 2005  

 
 

Z A P I S N I K 
 
17. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila: 
 

• v ponedeljek 21. februarja 2005 - I. zasedanje in 
• v ponedeljek 28. februarja 2005 - II. zasedanje. 
 

Zasedanji sta potekali v Veliki sejni dvorani Mestne občine Ljubljana, Magistrat, Mestni 
trg 1, Ljubljana. 
 
Sejo Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana sta vodila županja Mestne občine Ljubljana 
Danica SIMŠIČ in podžupan Miloš PAVLICA. 
 
Na I. zasedanju dne 21. februarja so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v 
nadaljevanju svetniki): 
 
doc. dr. Bojana BEOVIĆ, Peter Jožef BOŽIČ, Boštjan CIZELJ, Anton COLARIČ, dr. Drago 
ČEPAR, Maja ČEPIČ, Dominik Sava ČERNJAK, Damijan DOLINAR, Stanislava Marija 
FERENČAK MARIN, dr. Gregor GOMIŠČEK, Gregor ISTENIČ, Roman JAKIČ, Mihael 
JARC, Miha JAZBINŠEK, Janez JEMEC, Miha KOPRIVŠEK, Dimitrij KOVAČIČ, Samo 
KUŠČER, Marinka LEVIČAR, Boris MAKOTER, Barbara MIKLAVČIČ, Janko 
MÖDERNDORFER, Angela MURKO PLEŠ, Miloš PAVLICA, prof. dr. Stanislav Radovan 
PEJOVNIK, Zvone PENKO, Dunja PIŠKUR-KOSMAČ, Viktorija POTOČNIK, Slavko 
SLAK, mag. Janez SODRŽNIK, Eva STRMLJAN KRESLIN, Peter SUŠNIK, Marija 
ŠTERBENC, prof. dr. Darko ŠTRAJN, prof. dr. Metka TEKAVČIČ, Janez VRBOŠEK, dr. 
Jože ZAGOŽEN, Janez ŽAGAR in Janez ŽELEZNIK. 
 
Seje se niso udeležili svetniki mag. Igor OMERZA - opr., Branko OMERZU - opr.,   
Cvetka SELŠEK - opr., Franc SLAK - opr.,  Majda ŠIRCA in Marjeta VESEL-
VALENTINČIČ.  
 
 
Na II. zasedanju dne 28. februarja so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v 
nadaljevanju svetniki): 
 
Peter Jožef BOŽIČ, Boštjan CIZELJ, Anton COLARIČ, dr. Drago ČEPAR, Maja ČEPIČ, 
Dominik Sava ČERNJAK, Damijan DOLINAR, Stanislava Marija FERENČAK MARIN, 
doc. dr. Gregor GOMIŠČEK, Gregor ISTENIČ, Mihael JARC, Miha JAZBINŠEK, Janez 
JEMEC, Miha KOPRIVŠEK, Dimitrij KOVAČIČ, Samo KUŠČER,  Marinka LEVIČAR, 
Boris MAKOTER, Barbara MIKLAVČIČ, Janko MÖDERNDORFER, Angela MURKO 
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PLEŠ, mag. Igor OMERZA, Branko OMERZU, Miloš PAVLICA, prof. dr. Stanislav 
PEJOVNIK, Zvone PENKO, Dunja PIŠKUR-KOSMAČ, Viktorija POTOČNIK, Cvetka 
SELŠEK, Franc SLAK, Peter SUŠNIK, Majda ŠIRCA, Marija ŠTERBENC, prof. dr. Darko 
ŠTRAJN, prof. dr. Metka TEKAVČIČ, Marjeta VESEL-VALENTINČIČ, Janez VRBOŠEK, 
in Janez ŽELEZNIK. 
 
Seje se niso udeležili svetniki: doc. dr. Bojana BEOVIĆ,  Roman JAKIČ – opr., in  Slavko 
SLAK – opr.,  mag. Janez SODRŽNIK – opr., Eva STRMLJAN KRESLIN - opr., dr. Jože 
ZAGOŽEN in Janez ŽAGAR. 
 
 
________________________________________________________________________ 
 
 
I. zasedanje 17. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana se je pričelo ob 15. 45 uri 
ob navzočnosti 28 svetnikov. 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana je bil sklepčen in je pričel z delom. 
 
S sklicem so svetniki prejeli predlog dnevnega reda 17. seje Mestnega sveta Mestne občine 
Ljubljana. Po sklicu so svetniki prejeli  predlog svetnika Mihe JAZBINŠKA za umik 9. točke 
dnevnega reda z naslovom: »Predlog Odloka o dopolnitvi Odloka o javni službi zbiranja 
in prevoza komunalnih odpadkov s predlogom za sprejem po hitrem postopku« in 
županjin umik te točke.  
 
Županja je dala v obravnavo naslednji PREDLOG DNEVNEGA REDA: 
 
1. Potrditev zapisnikov 14. in 15.  seje ter 31. izredne seje Mestnega sveta Mestne 

občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Kadrovske zadeve 

4.    Obravnava gradiva za Svet ustanoviteljev javnih podjetij povezanih v   Holding  
Ljubljana, d.o.o.  

5.    Predlogi Odlokov o spremembah in dopolnitvah Odlokov o ustanovitvi javnih 
vzgojno-izobraževalnih zavodov Osnovnih šol:  Savsko naselje,  Bežigrad,  dr. Vita 
Kraigherja,  Franceta Bevka,  Mirana Jarca,  n. h. Maksa Pečarja,  Milana 
Šuštaršiča, Vodmat,  Ledina,  Majde Vrhovnik,  Prežihovega Voranca,  Poljane,  
Prule,  Toneta Čufarja,  Zalog,  Jožeta Moškriča,  Nove Jarše,  Karla Destovnika 
Kajuha,  Božidarja Jakca,  Ketteja in Murna,  Polje,  Zadobrova,  Sostro,  Vide 
Pregarc,  Martina Krpana,  Nove Fužine,  Šentvid,  Šmartno pod Šmarno goro,  
Franceta Rozmana Staneta,  Koseze,  Hinka Smrekarja,  Vižmarje-Brod,  Dravlje, 
Riharda Jakopiča,  Valentina Vodnika,  Spodnja Šiška,  Miška Kranjca,  Bičevje,  
Vič,  Oskarja Kovačiča,  Trnovo,  Kolezija,  Vrhovci in  Livada s predlogom za 
sprejem po hitrem postopku 

6.    Predlog Sklepa o soglasju k akontativnemu izplačevanju povečane delovne 
uspešnosti v Javnem zavodu Lekarna Ljubljana za leto 2005 

7.    Predlog Sklepa o soglasju k povečanemu obsegu sredstev za delovno uspešnost 
zaposlenih v javnih zavodih s področja kulture  
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8.    Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih 
pogojih za plansko celoto Š1 Šiška 

9.    Predlog Odredbe o kategorizaciji občinskih cest  

 
 
O umiku točke z dnevnega reda je želel razpravljati svetnik Miha JAZBINŠEK, vendar mu je 
županja pojasnila, da razprava o točki, ki je ni več na predlaganem dnevnem redu, ni mogoča.  
 
 
Županja je dala na glasovanje 

PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 17. seje. 
 
Navzočnost je priglasilo 23 svetnikov. Za je glasovalo 21 svetnikov. Proti je glasoval 1 
svetnik. 
 
Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 
                                                          

AD 1. 
POTRDITEV ZAPISNIKOV 14. IN 15.  SEJE TER 31. IZREDNE SEJE MESTNEGA 

SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 
 

 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
1. POTRDITEV ZAPISNIKA 14. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA Z DNE 18. IN 25. OKTOBRA TER 8. NOVEMBRA 2004 
 
Razpravljal ni nihče. Županja je dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 14. seje Mestnega sveta Mestne 
občine Ljubljana z dne 18. in 25. oktobra ter 8. novembra 2004. 
 
Navzočnost je priglasilo 20 svetnikov. Pri ponovnem ugotavljanju je navzočnost priglasilo 24 
svetnikov. Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 

 
2. POTRDITEV ZAPISNIKA 15. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE  
      OBČINE LJUBLJANA Z DNE 29. NOVEMBRA 2004 

 
Razpravljal ni nihče. Županja je dala na glasovanje naslednji 
 
PREDLOG SKLEPA: 
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Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 15. seje Mestnega sveta Mestne 
občine Ljubljana z dne 29. novembra 2004. 
 
Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti ni glasoval 
nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
3. POTRDITEV ZAPISNIKA 31. IZREDNE SEJE MESTNEGA SVETA  
      MESTNE OBČINE LJUBLJANA Z DNE 20. DECEMBRA 2004 

 
Razpravljal ni nihče. Županja je dala na glasovanje naslednji 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 31. izredne seje Mestnega sveta 
Mestne občine Ljubljana z dne 20. decembra 2004. 
 
Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti ni glasoval 
nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 

 
 

AD 2. 
VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 
 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 

 
Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev je skladno z 98. členom Poslovnika 
Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana poslal svetnik Dominik Sava ČERNJAK:    
 
1. 
Dominik Sava ČERNJAK 
Vprašanje v zvezi z obnovo  otroških in športnih igrišč III. kategorije v letu 2005. 
Na vprašanje je odgovoril Marko TRŠKAN, vodja Službe za šport pri Oddelku za 
predšolsko vzgojo, izobraževanje in šport. 
 
 
Mestni svetniki so do in na 17. seji MS MOL pisno postavili naslednja vprašanja in 
pobude: 
 
1. 
Dominik Sava ČERNJAK 
1. 1. 
Pobuda v zvezi z zagotovitvijo sredstev v proračunu Mestne občine Ljubljana za leto 2005 za 
obnovo in vzdrževanje otroških in športnih igrišč III. kategorije. 
 
2. 
Zvone PENKO 
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2. 1. 
Pobuda za izgradnjo podhoda pod železniško progo pri postajališču  »Tivoli«. 
 
3. 
Miha KOPRIVŠEK 
3. 1. 
Pobuda za postavitev ekoloških otokov na začetku Peričeve ulice in v okolici Resljeve, 
oziroma po možnosti več ekoloških otokov na omenjenih lokacijah. 
 
Svetniki  so prejeli pisne  odgovore na naslednja vprašanja: 

- odgovor na vprašanje Sama KUŠČERJA v zvezi z odstranitvijo rdečelistne  bukve 
pred Opero, 

- odgovor  na vprašanje Janeza ŽAGARJA v zvezi z omejitvijo hitrosti na cesti Pot v 
Podgorje, 

- odgovor na vprašanje Petra SUŠNIKA v zvezi s preverjanjem  strokovne 
usposobljenosti izvajalcev dimnikarske službe, ki jih zaposluje Energetski servis d. 
o.o.  

- odgovor na vprašanje Petra SUŠNIKA v zvezi z domnevnimi kršitvami  pri izvajanju 
dimnikarske službe, 

- odgovor na vprašanje Mihaela JARCA v zvezi s poplavljanjem Malega grabna v 
naselju Sibirija.  

  
 

AD 3. 
KADROVSKE ZADEVE 

 
Gradivo za to točko in popravek predloga sklepa so svetniki prejeli po sklicu seje. Na prvem 
zasedanju pa so prejeli še dodatno gradivo.  
 
Slavko SLAK, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, je podal 
uvodno obrazložitev. 
 
 
1. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSEDNIKA KOMISIJE ZA POBUDE 

OBČANOV 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Za predsednika Komisije za pobude občanov se namesto mag. Janeza DROBNIČA  
imenuje Janez JEMEC. 
 
Mandat imenovanega je vezan na mandat članov komisije. 
 
Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti sta glasovala 
2 svetnika. 
 
Sklep je bil sprejet. 
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2. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU ČLANA KOMISIJE ZA MEDNARODNE 

ODNOSE 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Za člana Komisije za mednarodne odnose se namesto mag. Andreja BRUČANA  
imenuje Damijan DOLINAR. 
 
Mandat imenovanega je vezan na mandat članov komisije. 
 
 
Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval 
nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 

 
 

3. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU ČLANA ODBORA ZA PREDŠOLSKO 
VZGOJO, IZOBRAŽEVANJE IN ŠPORT 

 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Za člana Odbora za predšolsko vzgojo, izobraževanje in šport se namesto mag. Andreja 
BRUČANA  imenuje Damijan DOLINAR. 
 
Mandat nadomestnega člana je vezan na mandat članov odbora. 
 
Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval 
nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 

 
 

4. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 
LJUBLJANA IN UPORABNIKOV OZIROMA ZAINTERESIRANE JAVNOSTI V 
SVET GASILSKE BRIGADE LJUBLJANA 

 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
V  Svet Gasilske brigade Ljubljana se kot predstavniki Mestne občine Ljubljana  
imenujejo: 
 
- Roman KOLAR 
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- Miha KOPRIVŠEK 
- Fedor ZAJEC 
 
V Svet Gasilske brigade Ljubljana se kot predstavnik uporabnikov oziroma 
zainteresirane javnosti  imenuje: 
 
- France PANCE 
 
Mandat imenovanih traja štiri leta. 
 
Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval 
nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 

 
5. PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K IMENOVANJU POVELJNIKA GASILSKE 

BRIGADE LJUBLJANA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana daje soglasje k imenovanju Tomaža KUČIČA za 
poveljnika Gasilske brigade Ljubljana. 
 
Mandat imenovanega traja štiri leta. 
 
Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval 
nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 

 
6. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA 

ZDRAVSTVENI DOM  LJUBLJANA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana daje soglasje k imenovanju Zvonka RAUBERJA 
za direktorja Javnega zavoda Zdravstveni dom Ljubljana. 
 
Mandat imenovanega traja štiri leta. 
 
 
Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasoval 1 
svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
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7. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA    
MEDNARODNEGA GRAFIČNEGA LIKOVNEGA CENTRA 

 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 

   PREDLOG SKLEPA: 
 
   Za direktorja  javnega zavoda Mednarodni grafični likovni center se imenuje: 
 
   Lilijana STEPANČIČ. 
 
   Mandat imenovane traja pet let in se prične s sprejemom tega sklepa. 
 

Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval 
nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
8. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU NADOMESTNE ČLANICE 
    V SVET MEDNARODNEGA GRAFIČNEGA LIKOVNEGA CENTRA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
V Svet Mednarodnega grafičnega likovnega centra se namesto Draga TRŠARJA  za  
članico  imenuje Breda BREZOVAR PAPEŽ. 
 
Mandat imenovane je vezan na mandat sveta. 
 
Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti so glasovali 3 
svetniki. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
9. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU NADOMESTNEGA ČLANA V SVET  
    MESTNEGA GLEDALIŠČA LJUBLJANSKEGA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
V Svet Mestnega gledališča ljubljanskega se namesto dr. Vaska SIMONITIJA  za  člana  
imenuje Dare VALIČ. 
                                                                   
Mandat imenovanega je vezan na mandat sveta zavoda. 
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Navzočnost se ni spremenila. (24 svetnikov). Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval 
nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
10. PREDLOG SKLEPA O PREDLOGU ZA IMENOVANJE NADOMESTNEGA  
      ČLANA V  STROKOVNI SVETA JAVNEGA ZAVODA ŽIVALSKI VRT  
      LJUBLJANA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestna občina Ljubljana predlaga, da se v  Strokovni svet javnega zavoda Živalski vrt 
Ljubljana namesto dr. Janoša BUTINARJA za  predsednika  imenuje dr. Srdan 
Valentin BAVDEK. 

 
Mandat imenovanega je vezan na mandat strokovnega sveta zavoda. 
 
Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval 
nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
11. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA  
      GALJEVICA 
       
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Ani MISLEJ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Galjevica. 
 
Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval 
nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
12. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA POD  
      GRADOM 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
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Mag. Dragici KRALJIČ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Pod 
Gradom. 
 
Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval 
nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
13. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA         
       KOLEZIJA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Nevenki ŽIGON se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Kolezija. 
 
Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval 
nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
14. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO   
      VRTCA VIŠKI GAJ 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Ivanki JAUŠOVEC  se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Viški 
gaj. 
 
Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval 
nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
15. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO   
      VRTCA VRHOVCI 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Klari JANŠA  se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Vrhovci. 
 
Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval 
nihče. 
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Sklep je bil sprejet. 
 
 
16. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV    
      MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET VRTCA CICIBAN 

 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
V  Svet Vrtca Ciciban se imenujejo: 
 

- Dragoje BOJOVIČ 
- Tanja HODNIK 
- Aida KRALJ 

 
Mandat imenovanih traja štiri leta.  
 
Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti je glasoval 1 
svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 

 
 

17. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV   
      MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET VRTCA ZELENA JAMA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 

 
PREDLOG SKLEPA: 

 
V  Svet Vrtca Zelena jama se imenujejo: 
 

- Jelka DOBRILOVIČ 
- Matej POLJANŠEK 
- Marta VOVKO 

 
Mandat imenovanih traja štiri leta.  
 
Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval 
nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
18. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU NADOMESTNE  PREDSTAVNICE          
      MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET VRTCA VIŠKI GAJ 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 
 

V  Svet Vrtca Viški gaj  se namesto Vere KRAVANJA  imenuje Kristina ISKRA. 
 
Mandat imenovane je vezan na mandat sveta zavoda.  
 
Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval 
nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
19. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV 
      MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE  
      BOŽIDARJA JAKCA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
V  Svet Osnovne šole Božidarja Jakca se imenujejo: 

- Tadej AUER 
- Silva MATOS 
- Jani MÖDERNDORFER 

 
Mandat imenovanih traja štiri leta.  
 
Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval 
nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
20. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV 
      MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE DANILE KUMAR 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
V  Svet Osnovne šole Danile Kumar se imenujejo: 

- Irena GRAČNER 
- Milan LIKIČ GUČEK 
- Darko KORBAR 

 
Mandat imenovanih traja štiri leta.  
 
Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval 
nihče. 
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Sklep je bil sprejet. 
 
 
21. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV 
      MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE KOLEZIJA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
V  Svet Osnovne šole Kolezija se imenujejo: 
 

- Cvetka BALAŽIC 
- Zvonka KOS 
- dr. Milan OROŽEN-ADAMIČ 

 
Mandat imenovanih traja štiri leta.  
 
Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval 
nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
22. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE  
      OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE  MILANA ŠUŠTARŠIČA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
V  Svet Osnovne šole Milana Šuštaršiča se imenujejo: 
 
- Teodora MAKOTER 
- Ida MEDVED 
- Sergej MOŽINA 

 
Mandat imenovanih traja štiri leta.  
 
Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval 
nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
23. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIC MESTNE   
      OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE SAVSKO NASELJE 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 
 

V  Svet Osnovne šole Savsko naselje  se imenujejo: 
 
- Ingrid KÖESTNER 
- Andreja ŠUŠTERŠIČ TOMŠIČ 
- Marija ŽABJEK 

 
Mandat imenovanih traja štiri leta.  
 
Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval 
nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
24. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU NADOMESTNE PREDSTAVNICE     
       MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE  MIŠKA KRANJCA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
V  Svet Osnovne šole Miška Kranjca se namesto Janeza HOČEVARJA  imenuje Marija 
RAJH. 
 
Mandat članice je vezan na mandat sveta zavoda.  
 
Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval 
nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
25. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV  
       MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET GLASBENE ŠOLE LJUBLJANA     
       MOSTE  - POLJE 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
V  Svet Glasbene šole Ljubljana Moste - Polje  se imenujejo: 
 

- Marjeta BIRK 
- dr. Andrej BRODNIK 
- Marija PREŠEREN DUKIČ 

 
Mandat imenovanih traja štiri leta.  
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Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval 
nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
26. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU DVEH  PREDSTAVNIC  
       MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET CENTRA ZA SOCIALNO DELO     
       LJUBLJANA VIČ - RUDNIK 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
V  Svet Centra za socialno delo Ljubljana Vič – Rudnik se imenujeta: 
 

- mag. Jadranka GUŠTINČIČ 
- Tanja SKORNJŠEK PLEŠ 

 
Mandat imenovanih traja štiri leta.  
 
Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval 
nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
27. MNENJE H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA SREDNJE GLASBENE IN        
      BALETNE ŠOLE LJUBLJANA 
 
Razpravljali so svetniki: Miha KOPRIVŠEK, Miha JAZBINŠEK, Janez VRBOŠEK, Damijan 
DOLINAR, Janko MÖDERNDORFER, mag. Janez SODRŽNIK, Janez ŽELEZNIK, doc. dr. 
Gregor GOMIŠČEK in Zvone PENKO. 
 
Svetnik Damijan DOLINAR je podal postopkovni predlog, naj se seja, do dopolnitve 
obrazložitve predloga mnenja h kandidaturi za ravnatelja Srednje glasbene in baletne šole 
Ljubljana, prekine. Postopkovni predlog je podal tudi svetnik Slavko SLAK, naj mestni svet v 
skladu s 106. členom poslovnika o predlogu mnenja ne odloča. 
 
Županja je dala na glasovanje POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana v skladu s 106. členom Poslovnika Mestnega sveta 
Mestne občine Ljubljana, o predlaganem mnenju h kandidaturi za ravnatelja Srednje 
glasbene in baletne šole Ljubljana ne glasuje. 
 
Navzočnost je priglasilo 27 svetnikov. Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti so glasovali 3 
svetniki. 
 
Sklep je bil sprejet. 
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AD 4. 

OBRAVNAVA GRADIVA ZA SVET USTANOVITELJEV JAVNIH PODJETIJ 
POVEZANIH V HOLDING  LJUBLJANA, D. O. O. 

 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega 
Odbora za finance in izvleček sklepa 9. redne seje Nadzornega sveta JAVNEGA HOLDINGA 
Ljubljana, d.o.o. 
 
Bojan LEPIČNIK, direktor javnega podjetja Žale, d. o. o., je  podal uvodno obrazložitev. 
 
Med poročanjem Bojana LEPIČNIKA ob 17.10 uri je vodenje seje mestnega sveta prevzel 
podžupan Miloš PAVLICA. 
 
Predsednica Odbora za finance prof. dr. Metka TEKAVČIČ je predstavila stališče pristojnega 
odbora. 
 
Predsednik Statutarno pravne komisije Miloš PAVLICA je povedal, da komisija ni imela 
pripomb. 
 
Razpravljali so svetniki: Miha JAZBINŠEK, Peter SUŠNIK in Damijan DOLINAR. 
 
Na vprašanja iz razprave je odgovarjal Bojan LEPIČNIK, direktor javnega podjetja Žale, 
d.o.o. 
   
Po končani razpravi je podžupan MILOŠ PAVLICA dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana pooblašča županjo Mestne občine Ljubljana, da na 
Svetu ustanoviteljev javnih podjetij povezanih v Holding Ljubljana, d. o. o., glasuje za 
sprejem predloga za spremembo cen pogrebnih in pokopaliških storitev. 
 
Svoj glas je obrazložil svetnik Miha JAZBINŠEK. 
 
Navzočnost je priglasilo 25 svetnikov. Za je glasovalo 19 svetnikov. Proti je glasovalo 9 
svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 

 
 

AD 5. 
PREDLOGI ODLOKOV O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKOV O 
USTANOVITVI JAVNIH VZGOJNO IZOBRAŽEVALNIH ZAVODOV OSNOVNIH 
ŠOL:  SAVSKO NASELJE,  BEŽIGRAD,  DR. VITA KRAIGHERJA,  FRANCETA 
BEVKA,  MIRANA JARCA,  N. H. MAKSA PEČARJA,  MILANA ŠUŠTARŠIČA, 
VODMAT,  LEDINA,  MAJDE VRHOVNIK,  PREŽIHOVEGA VORANCA,  
POLJANE,  PRULE,  TONETA ČUFARJA,  ZALOG,  JOŽETA MOŠKRIČA,  NOVE 
JARŠE,  KARLA DESTOVNIKA KAJUHA,  BOŽIDARJA JAKCA,  KETTEJA IN 
MURNA,  POLJE,  ZADOBROVA,  SOSTRO,  VIDE PREGARC,  MARTINA 
KRPANA,  NOVE FUŽINE,  ŠENTVID,  ŠMARTNO POD ŠMARNO GORO,  
FRANCETA ROZMANA STANETA,  KOSEZE,  HINKA SMREKARJA,  
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VIŽMARJE-BROD,  DRAVLJE, RIHARDA JAKOPIČA,  VALENTINA VODNIKA,  
SPODNJA ŠIŠKA,  MIŠKA KRANJCA,  BIČEVJE,  VIČ,  OSKARJA KOVAČIČA,  
TRNOVO,  KOLEZIJA,  VRHOVCI IN  LIVADA S PREDLOGOM ZA SPREJEM PO 
HITREM POSTOPKU 
 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega 
Odbora za predšolsko vzgojo, izobraževanje in šport z amandmajema k predlogom odlokov. 
 
Predstavnik predlagateljice Marko TRŠKAN, vodja Službe za šport Oddelka za predšolsko 
vzgojo, izobraževanje in šport, je podal uvodno obrazložitev. 
 
Predsednik Odbora za predšolsko vzgojo, izobraževanje in šport prof. dr. Stanislav 
PEJOVNIK je predstavil stališče pristojnega odbora. 
 
Predsednik Statutarno pravne komisije Miloš PAVLICA je povedal, da komisija ni imela 
pripomb. 
 
Mestni svet najprej odloča o obravnavi akta po hitrem postopku (prvi odst. 142. člena 
poslovnika mestnega sveta), zato je podžupan Miloš PAVLICA  odprl razpravo o: 
 
1. Predlogu sklepa za sprejem odlokov o spremembah in dopolnitvah odlokov o 
ustanovitvi javnih vzgojno izobraževalnih zavodov osnovnih šol po hitrem postopku 
 
Razpravljal je svetnik Miha JAZBINŠEK. 
 
Na vprašanja iz razprave je dal pojasnila Marko TRŠKAN, vodja Službe za šport Oddelka za 
predšolsko vzgojo, izobraževanje in šport.  
 
Po končani razpravi je podžupan Miloš PAVLICA dal na  glasovanje: 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se odloki o spremembah in 
dopolnitvah odlokov o ustanovitvi javnih vzgojno izobraževalnih zavodov osnovnih šol 
sprejmejo po hitrem postopku. 
 
Navzočnost je priglasilo 23 svetnikov. Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti so glasovali 3 
svetniki. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
Ob 18. uri je vodenje seje prevzela županja Danica SIMŠIČ. 
 
 
2. Predlogi odlokov o spremembah in dopolnitvah odlokov o ustanovitvi javnih vzgojno-
izobraževalnih zavodov osnovnih šol 
 
Razpravljala sta svetnika: doc. dr. Gregor GOMIŠČEK in Miha JAZBINŠEK. 
 
Na vprašanja iz razprave je dal pojasnila Marko TRŠKAN, vodja Službe za šport Oddelka za 
predšolsko vzgojo, izobraževanje in šport.  
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I. 
Razprave k 1. členu predlogov odlokov, h katerim je Odbor za predšolsko vzgojo, 
izobraževanje in šport vložil amandma, ni bilo. Predstavnik predlagateljice Marko TRŠKAN, 
vodja Službe za šport Oddelka za predšolsko vzgojo, izobraževanje in šport, amandmaja ni 
podprl. 
 
Županja je dala na glasovanje AMANDMA Odbora za predšolsko vzgojo, izobraževanje 
in šport: 
 
V 1. členu se doda četrta alinea: 

» - dejavnost priprave in dostave hrane lahko šola izvaja tudi za druge vzgojno - 
izobraževalne zavode«.  
 
Navzočnost je priglasilo 24 svetnikov. Za je glasovalo 9 svetnikov. Proti je glasovalo 13 
svetnikov. 
 
Amandma ni bil sprejet. 
 
                                                        

II. 
 
Razprave k 2. členu predlogov odlokov, h katerim je Odbor za predšolsko vzgojo, 
izobraževanje in šport vložil amandma, ni bilo. Predstavnik predlagateljice Marko TRŠKAN, 
vodja Službe za šport Oddelka za predšolsko vzgojo, izobraževanje in šport, amandmaju ni 
nasprotoval. 
 
Županja je dala na glasovanje AMANDMA Odbora za predšolsko vzgojo, izobraževanje 
in šport: 
 
V 2. členu se novi sedmi odstavek spremeni tako, da glasi: 

»Člani sveta šole so imenovani oziroma izvoljeni za štiri leta in to največ dva zaporedna 
mandata.«  

 
Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti je glasoval 1 
svetnik. 
 
Amandma je bil sprejet. 
 
 
 
Županja je nato dala na glasovanje  PREDLOG SKLEPA: 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predloge odlokov o spremembah in 
dopolnitvah odlokov o ustanovitvi javnih vzgojno -izobraževalnih zavodov osnovnih šol:  
Savsko naselje,  Bežigrad,  dr. Vita Kraigherja,  Franceta Bevka,  Mirana Jarca,  n. h. 
Maksa Pečarja,  Milana Šuštaršiča, Vodmat,  Ledina,  Majde Vrhovnik,  Prežihovega 
Voranca,  Poljane,  Prule,  Toneta Čufarja,  Zalog,  Jožeta Moškriča,  Nove Jarše,  Karla 
Destovnika Kajuha,  Božidarja Jakca,  Ketteja in Murna,  Polje,  Zadobrova,  Sostro,  
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Vide Pregarc,  Martina Krpana,  Nove Fužine,  Šentvid,  Šmartno pod Šmarno goro,  
Franceta Rozmana Staneta,  Koseze,  Hinka Smrekarja,  Vižmarje-Brod,  Dravlje, 
Riharda Jakopiča,  Valentina Vodnika,  Spodnja Šiška,  Miška Kranjca,  Bičevje,  Vič,  
Oskarja Kovačiča,  Trnovo,  Kolezija,  Vrhovci in  Livada, skupaj s sprejetim 
amandmajem. 
 
Navzočnost se ni spremenila (24 svetnikov). Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti so glasovali 3 
svetniki. 
 
Sklep je bil sprejet. 

 
 

AD 6. 
PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K AKONTATIVNEMU IZPLAČEVANJU 

POVEČANE DELOVNE USPEŠNOSTI V  JAVNEM ZAVODU LEKARNA 
LJUBLJANA ZA LETO 2005 

 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega 
Odbora za zdravstvo in socialno varstvo. 
 
Predstavnica predlagateljice Tilka KLANČAR, načelnica Oddelka za zdravstvo in socialno 
varstvo, je podala uvodno obrazložitev. 
 
Predsednica Odbora za zdravstvo in socialno varstvo Angela MURKO PLEŠ je predstavila 
stališče pristojnega odbora. 
 
Predsednik Statutarno pravne komisije Miloš PAVLICA ni želel besede. 
 
Razpravljali so: Damijan DOLINAR, Miha JAZBINŠEK, Angela MURKO PLEŠ, Boštjan 
CIZELJ, prof. dr. Metka TEKAVČIČ, Peter SUŠNIK in Miloš PAVLICA. 
 
Ob 18.45 uri je županja odredila polurni odmor. Seja se je nadaljevala ob 19.30 uri. Po 
odmoru so razpravljali svetniki: Marinka LEVIČAR, doc. dr. Bojana BEOVIĆ, Mihael JARC 
in Janez VRBOŠEK. 
 
Na vprašanja iz  razprave sta odgovarjali predstavnica predlagateljice Tilka KLANČAR, 
načelnica Oddelka za zdravstvo in socialno varstvo, in Danica ŠEGEDIN, direktorica Javnega 
zavoda Lekarna Ljubljana. 
    
Po končani razpravi je županja dala na glasovanje: 
 
PREDLOGA SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Predlog Sklepa o soglasju k 
akontativnemu izplačevanju povečane delovne uspešnosti v  Javnem zavodu Lekarna 
Ljubljana za leto 2005. 
 

Svoj glas sta obrazložila svetnika Damijan DOLINAR in Miha JAZBINŠEK. 
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Navzočnost je priglasilo 26 svetnikov. Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti sta glasovala 2 
svetnika. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 

 
AD 7. 

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K POVEČANEMU OBSEGU SREDSTEV ZA 
DELOVNO USPEŠNOST ZAPOSLENIH V JAVNIH ZAVODIH S PODROČJA 

KULTURE 

 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega 
Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost. 
 
Predstavnik predlagateljice Blaž PERŠIN, načelnik Oddelka za kulturo in raziskovalno 
dejavnost je podal uvodno obrazložitev. 
 
Predsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost Peter BOŽIČ je predstavil stališče 
pristojnega odbora. 
 
Predsednik Statutarno pravne komisije Miloš PAVLICA ni želel besede. 
 
Razpravljala sta svetnika: Janez ŽELEZNIK in Janez ŽAGAR. 
 
Na vprašanja iz razprave je odgovoril Blaž PERŠIN, načelnik Oddelka za kulturo in 
raziskovalno dejavnost. 
 
 
Po končani razpravi je županja dala na glasovanje  
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Predlog Sklepa o soglasju k povečanemu 
obsegu sredstev za delovno uspešnost zaposlenih v javnih zavodih s področja kulture v 
letu 2004.  
 
Navzočnost je priglasilo 26 svetnikov. Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasoval 1 
svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

AD 8. 
PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

PROSTORSKIH UREDITVENIH  POGOJIH ZA PLANSKO CELOTO Š1 ŠIŠKA 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega 
Odbora za urejanje prostora in urbanizem in dodatno gradivo (načrt regulacijske situacije 
sprememb in dopolnitev prostorskih ureditvenih pogojev za plansko celoto Š1 ŠIŠKA za del 
območja ŠS 1/5 Koseze). Na seji so svetniki prejeli županjin predlog dodatnega sklepa k 
odloku.  
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Predstavnica predlagateljice Alenka PAVLIN, vodja Odseka za lokacijske načrte pri Oddelku 
za urbanizem, je podala uvodno obrazložitev. 
 
Predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem dr. Jože ZAGOŽEN je predstavil 
stališče pristojnega odbora. 
 
Predsednik Statutarno pravne komisije Miloš PAVLICA ni želel besede. 
 
Razpravljali so svetniki: Dominik SAVA ČERNJAK, Janez JEMEC, Janez ŽAGAR, Miha 
JAZBINŠEK, Barbara MIKLAVČIČ, Miloš PAVLICA, Peter SUŠNIK, Marinka LEVIČAR, 
Damijan DOLINAR in Dimitrij KOVAČIČ.  
 
Predstavnica predlagateljice Alenka PAVLIN, vodja Odseka za lokacijske načrte pri Oddelku 
za urbanizem, je podala odgovore na vprašanja iz razprave. 
 
Pred glasovanjem je svetnik Janko MÖDERNDORFER v imenu Svetniškega kluba LDS 
predlagal postopkovni predlog sklepa, da se seja za pol ure prekine. 
 
Ob 21.15 uri je nato županja prekinila 17. sejo mestnega sveta. 
 
  
 
II. zasedanje 17. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana je bilo dne 28. februarja 
2005.  
 
Drugo zasedanje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana je vodil podžupan Miloš 
PAVLICA. 
 
Zasedanje se je pričelo ob 15.50 uri  ob navzočnosti 31 svetnikov. 
 
Mestni svet je bil sklepčen in je sejo nadaljeval z  glasovanjem o PREDLOGIH SKLEPOV 
k  8. točki sprejetega dnevnega reda 17. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana z dne 
21. 2. 2005 z naslovom:  

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
PROSTORSKIH UREDITVENIH  POGOJIH ZA PLANSKO CELOTO Š1 ŠIŠKA 

 
Svetnik Janko MÖDERNDORFER je pojasnil razloge za predlog za prekinitev prejšnjega 
zasedanja,  nato je svetnik Dominik Sava ČERNJAK pred glasovanjem obrazložil svoj glas in 
predlagal postopkovni predlog sklepa, da se seja za pet minut prekine. Nato sta svoj glas 
obrazložila še svetnika Janez JEMEC in Miha JAZBINŠEK. Svetnik Dominik Sava 
ČERNJAK je ponovno podal postopkovni predlog sklepa za 15 minutni odmor.  
 
Podžupan Miloš PAVLICA je dal na glasovanje 
 
PREDLOGA SKLEPA: 
 
Odredi se 15 minutni odmor. 
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Navzočnost je priglasilo 25 svetnikov. Za je glasovalo 15 svetnikov. Proti je glasovalo 12 
svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
Zasedanje se je nadaljevalo ob 16.10 uri. 
 
Svetnik Dominik Sava ČERNJAK je pred glasovanjem obrazložil svoj glas. 
 
Podžupan je dal na glasovanje 
 
PREDLOGU SKLEPA:  

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih  pogojih za plansko celoto Š1 Šiška. 
 
Navzočnost je priglasilo 25 svetnikov. Za je glasovalo 20 svetnikov. Proti je glasovalo 8 
svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 

 
 

AD 9. 
PREDLOG ODREDBE O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST 

 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega 
Odbora za gospodarske javne službe in promet s predlogom sklepa, predlog za spremembo 
naslova te točke dnevnega reda in amandmaje svetnika Miha JAZBINŠKA ter mnenja 
četrtnih skupnosti Vič, Šiška, Trnovo, Sostro, Jarše, Golovec in Dravlje. Na drugem 
zasedanju pa so prejeli še popravek sklepov z dne 7. januarja 2005 s predlogom 
postopkovnega sklepa in predlogoma sklepov svetnika Mihe JAZBINŠKA.   
 
Predstavnik predlagateljice Pavel KLAVS, načelnik Oddelka za gospodarske javne službe in 
promet, je podal uvodno obrazložitev. 
 
Nato je predsednik Odbora za gospodarske javne službe in promet mag. Igor OMERZA 
predstavil stališče pristojnega odbora. 
 
Svetnik Miha JAZBINŠEK je vložil predlog postopkovnega sklepa za spremembo predloga 
odredbe v osnutek odloka.  
 
Podžupan Miloš PAVLICA je dal na glasovanje   
 
POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA svetnika Mihe JAZBINŠKA:  
 
»Predlog Odredbe o kategorizaciji občinskih cest« se spremeni v »Osnutek Odloka o 
kategorizaciji občinskih cest«. 
 
Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
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Podžupan Miloš PAVLICA je nato odprl razpravo o Osnutku Odloka o kategorizaciji 
občinskih cest.                                                       
 
Razpravljali so svetniki: Damijan DOLINAR, Franc SLAK, Stanislava Marija FERENČAK 
MARIN, Miha JAZBINŠEK in dr. Drago ČEPAR. 
 
                                                    
Po končani razpravi so svetniki prešli h glasovanju o predlogih sklepov. 

                                                                                                            
1. PREDLOG SKLEPA svetnika Mihe JAZBINŠKA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o kategorizaciji občinskih 
cest skupaj z vsemi pripombami iz razprave in podanimi s strani četrtnih skupnosti.  
 
Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. Za je glasovalo 31svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 

                                                                                          
                                                                                             
2. PREDLOG SKLEPA svetnika Mihe JAZBINŠKA: 

 
Odbor za gospodarske javne službe in promet v sodelovanju z Oddelkom za 
gospodarske javne službe in promet Osnutek Odloka o kategorizaciji občinskih cest 
skupaj z vsemi pripombami posreduje v javno razpravo in na podlagi pripomb iz javne 
razprave, strokovne recenzije in pridobljenega predpisanega soglasja pripravi predlog 
odloka do maja 2005. 
 
Predstavnik predlagateljice Pavel KLAVS, načelnik Oddelka za gospodarske javne službe in 
promet, je podprl predlagani sklep. 
 
Navzočnost je priglasilo 25 svetnikov. Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
                                                                      
S tem je bil izčrpan dnevni red 17. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je 
predsedujoči ob 16.55 uri ugotovil, da je seja končana. 
 
 
 
 
VODJA SLUŽBE  
  po pooblastilu                                                  
Matjaž BREGAR  
 
                                                                                                  ŽUPANJA 
                                                                                              Danica SIMŠIČ 
 
 


